sempre que for solicitada. 

10. A renovação da Dispensa de Licenciamento Ambiental deve ser requerida 120 
(cento e vinte) dias antes do seu vencimento. 

11. A Certidão de Dispensa de Licenciamento Ambiental concedida terá sua validade 
no prazo de 668 (seiscentos e sessenta e oito) dias, contados a partir da data de sua 
emissão. 

Declaro que recebi uma via da presente e ciente das condicionantes supra. 

Em 26 / 05 / 2025. 

Assinatura do empreendedor/representante legal 

Guilherme Isac Gomes Barbosa 
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente